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CONTENEDORES CON RUEDAS

CONTENEDOR MULTIUSO / ORGANIZACIÓN Y ALMACENAMIENTO

ARTICULO
DIMENSIONES EXTERIORES mm

PESO
A B H

CONTENEDORES CON RUEDAS 120 LITROS

CONTENEDORES CON RUEDAS 240 LITROS

550

720

500

580

940

1060

8,15 Kg

12,5 Kg

La oficina de ventas está a su disposición para asesorar a la versión que mejor se adapte a sus necesidades.

A B

H

Los contenedores con ruedas ayudan a la diferenciación de los residuos y su correcta eliminación. Están disponibles en diferentes colores: 
BLANCO, AMARILLO VERDE, AZUL, MARRÓN, GRIS y equipados con almohadillas acolchadas en la tapa, que le permiten absorber el impacto 
al cerrar. Además del cierre, los contenedores están equipados con un sistema de amortiguación durante la fase de apertura de la tapa que 
permite eliminar el ruido en las fases de recuperación de los servicios municipales, pero también durante la apertura manual completa de la 
tapa, evitando que se golpee. violentamente contra el cuerpo del contenedor. Equipado con robustas ruedas de goma maciza, fijadas por un 
eje de acero galvanizado anticorrosión.

Colores:       Neutro ecológico   Amarillo ecológico             Verde ecológico              Azul ecológico

       Marrón ecológico   Gris ecológico

Material:                   HDPE

Dimensiones y peso
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